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RMU13 08/10/22 3523 BCMEF c/ Evreux Netreville Report au 02/11/22

du 08/10/2022R2 Poule B

R2 Poule C

Rencontre non validées

Division date n° rencontre CLUBS Motifs

U13 Masculins

Rencontres n°
R1 Secteur A

à du 08/10/2022
R1 Secteur B

Rencontres n°

R2 Poule A

à

R1 Secteur B

Rencontres n°

R2 Poule A

à du 08/10/2022R2 Poule B

R2 Poule C

du 08/10/2022R2 Poule B

R2 Poule C

U15 Masculins

Rencontres n°
R1 Secteur A

à du 08/10/2022

U17 Masculins

Rencontres n°
R1 Secteur A

à du 08/10/2022
R1 Secteur B

Rencontres n°

R2 Poule A

à

R1 Poule B

Rencontres n°

R2 Poule A

à du
08/10/2022

et 09/10/2022
R2 Poule B

R2 Poule C

du 08/10/2022
R2 Poule B

U20 Masculins

Rencontres n°
R1 Poule A

à du 08/10/2022

U13 Féminines
Rencontres n°

R1 Secteur A
à du 08/10/2022

R1 Secteur B

Rencontres n°
R2 Poule A

à

R1 Secteur B

Rencontres n°
R2 Poule A

à du 8/10/22
R2 Poule B

à du 8/10/2022
R2 Poule B

U15 Féminines
Rencontres n°

R1 Secteur A
à du 8/10/2022

U18 Féminines
Rencontres n°

R1 Secteur A
à du 8/10/2022

R1 Secteur B

Rencontres n°
R2 Poule A

Régionale 3 Masculine NOR-A Poule A 08/10/2022

Régionale 3 Masculine NOR-B Poule B 08/10/2022

Régionale 2 Masculine NOR-A Poule A 09/10/2022

Régionale 2 Masculine NOR-B Poule B 08/10/2022

Pré-Nationale Masculine NOR-B Rencontres n°
Poule C

à du 08/10/2022
Poule D

Pré-Nationale Masculine NOR-A Rencontres n°
Poule A

à du 08/10/2022
Poule B

Régionale 2 Féminine NOR-A Poule A 09/10/2022

Régionale 2 Féminine NOR-B Poule B 09/10/2022

09/10/2022
Poule B

Pré-Nationale Féminine NOR-B Rencontres n°
Poule C

à du 09/10/2022
Poule D

COMMISSION DES COMPETITIONS

PV n°4 du 8 et 9 Octobre 2022

Rencontres validées

Pré-Nationale Féminine NOR-A Rencontres n°
Poule A

à du



Licences manquantes/ non licenciés / Licences non valables

ouverture de dossier de discipline

Montant

PNF 09/10/22 497 EQUEURDREVILLE CFPN LAVAL-GILLY 0

Charte CF-PN

Division Date N° de rencontre Association Sportive Motif

U20 R2C 08/10 3028 CAEN SUD

DA SILVA Baptiste 

BC050006 Licence type 0 

non autorisée, rencontre 

perdue par pénalité

Rencontre 

perdue 0 

point

U20 R1A 08/10 3020 STB LE HAVRE

VASSELIN Théotime 

VT040186 Licence type 0 

non autorisée, rencontre 

perdue par pénalité

Déjà 

sanctionné 

cf. PV3

PNM 08-10 107 BIHOREL

Licence 0 pour Léo 

ALLONNEAU non 

autorisée, rencontre perdue 

par pénalité

Rencontre 

perdue 0 

point

20€

Forfait ou rencontres perdues par pénalités

Division Date N° de rencontre Association Sportive Motif Montant

RM2  poule A 09/10/2022 712 USMUP GONFREVILLE MESSAOUDI Ashraf
Licence 

manquante

Montant

U20 R1A 08/10/2022 3016 AL MONTIVILLIERS
VT789265 DANQUIGNY 

Gregory

Entraineur 

Adjoint Licence 

type "0" sans 

certificat 

médical valide 

ni option 

"Entrainer une 

équipe"

Non 

amendé 

Courrier au 

club

Catégorie Date N° de rencontre Association Sportive Joueur ou Entraineur Licence

RM3 A 09/10 1316 LOUVIERS Délégué non qualifié 10€

U18F  R2SB 8/10 4023 IE CTC de la Baie
Chronometreur non 

qualifié

Courrier au 

club

RMU20 R2C 08/10 3028 ST OUEN DE THOUBERVILLE
Chronomètreur non 

qualifié

Courrier au 

club

RFU13 R2 B 08/10 2523 HB Délégué licencié au CBI 10€

Montant

RFU13 R2 A 08/10 2520 AS GODERVILLE Absence de délégué 10€

Anomalies Feuilles de marque / Absence de délégué 

Division Date N° de rencontre Association Sportive Motif

RMU20 R2C 08/10 3027 ASPTT CAEN Absence FdM 30€

RMU20 R2B 08/10 3024 MT ST AIGNAN Absence FdM 30€

2 – PENALITES

Non respect cahier des charges e-marque

Division Date N° de rencontre Association Sportive Motif Montant



N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

PNF 496 HEROUVILLE/ PONT L'EVEQUE 09/10/22 26/10/22

RF2 2152 ST LÔ / AS GIBERVILLE 09/10/22 27/11/22

FT

3 – Matchs joués / remis

Division N° match Rencontres Date initiale Date définitive

09/10/2022US LOUVERSNEYRM3 1315 PARROT KEVIN VT920259

FT

09/10/2022 CHERBOURG BBRM3 1446 GLANNY GARY VT015060 FT

09/10/2022 CHERBOURG BBRM3 1446 GODEFROY RICHARD VT840116

FT

09/10/2022US LOUVERSNEYRM3 1315 GOMES JUNIOR SID AHMED VT966168 FT

09/10/2022 US LOUVERSNEYRM3 1315 ROUKAS HAKIM VT930006

FT

09/10/2022 MONTIVILLIERSRM3 1312 VARIN QUENTIN VT916138 FT

08/10/2022 CSV ORBEC BB RM2  B 849 SITA Jean Charles VT013708

FDSR

08/10/2022 CSV ORBEC BB RM2  B 849 SITA Jean Charles VT013708 FDSR

08/10/2022 DOUVRES BCN RM2  B 849 AZE Antoine VT015476

FT

08/10/2022 DOUVRES BCN RM2  B 849 SENECAL Valentin VT960148 FT

08/10/2022 DOUVRES BCN RM2  B 849 DUCHOSSOY Mathis VT031557

FT

08/10/2022 DOUVRES BCN RM2  B 849 BOURDOULOUS Johan VT986753 FT

08/10/2022 CAEN NORD BASRM2  B 847 CHARED ZAHINA VT017023

FT

08/10/2022 USTBE RM2  B 845 LECLERC ARNAUD VT810022 FC

09/10/2022 MONT ST AIGNANRM2  A 716 DIAKHATE BILKER VT902543

FT

09/10/2022 VEXIN NORMAND BRM2  A 715 BOULANGER Nicolas VT945465 FT

09/10/2022 US ST MARIE LE HRM2  A 715 HARDY Axel VT894923

FT

09/10/2022 EVREUX NET BBRM2  A 713 KAMAIDO Mendy VT850745 FT

08/10/2022 COR ELBEUF U20 R1A 3021 FRANCOIS Matheo BC060114

FT

08/10/2022 BCMEF U20 R1A 3020 MEGHERBI-DUBOT Elies BC058756 FT

08/10/2022 STB LE HAVRE U20 R1A 3020 ABESE Trei VT044885

FT

09/10/2022 ST Sottevillais CCRF2 2016 LOPY Nelly VT935004 FT

09/10/2022 USBD ALENCON 61PNF 468 MAUCLERC Juliette VT043683

FT

09/10/2022 AS DEVILLE B PNF 437 ANDRIES Caroline VT954116 FT

08/10/2022 AG CAEN PNM 167 BLANCHARD JOUNINET VT922571

FT

08/10/2022 ASPTT ROUEN PNM 137 DUTHIL Thomas VT950179 FT

08/10/2022 M Houppeville BBPNM 137 DENIS Ethan VT040714

TC

08/10/2022 LA VALOGNES BRMU13 3524 BONAMY RAPHAEL BC101272 FT

08/10/2022 CHERBOURG B RMU13 3520 PICARD EDDY VT772039

FT

08/10/2022 AL Montivilliers RMU13 3517 BERIOUCHE MADJIB VT731416 TC

08/10/2022 ST Sottevillais CCRMU17 4528 AUER MATHEO BC067289

FT

08/10/2022 CSVOBB RMU15 4028 PRATA MARIO VT560053 TC

08/10/2022 CSVOBB RMU15 4028 ROSELIER EVAN BC082192

FT

08/10/2022 HB RMU15 4026 ABICHA GABRIEL BC081198 FT

08/10/2022 HB RMU15 4026 FRANCILLON MALO BC084007

FT

08/10/2022 ES Vallée de l'EureRMU15 4037 BESSALEM QUENTIN VT005606 TC

08/10/2022 CBC RMU15 4020 CHOPIN ARTHUR BC098511

Relevés des fautes techniques

Date Association Sportive Catégorie N° rencontre Nom et Prénom N° de licence Type de Faute



3 U13F Rencontre 2514  EAC entraîneur NICOLLE Romain à la place de LEPRINCE Guillaume

Président de la commission 5x5       

Pascal POTTIER

4 - Informations diverses

N° Informations

1 CRQTCFM - rencontre  n° 8002 - du 06/10 - AS.GODERVILLE - BC OCTEVILLE - validée

2 RFU 13 Rencontre 2519 Arbitre en rouge BENASSER Maïlys VT037438 - transmission à la CRD effectuée







 


